[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

ОТДЕЛ  ПО  КУЛЬТУРЕ  И  ИСКУССТВУ

П Р И К А З

«_28__»_____10____2016

№__05__

О назначении ответственного за

размещении информации о

результатах независимой оценки

качества оказания услуг

учреждениями культуры в

информационно-коммуникационной

сети Интернет

В целях организации проведения независимой оценке качества оказания услуг учреждениями культуры, в соответствии  с Федеральным законом Российской Федерации  от 21.07.2014 № 256-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам проведения независимой оценки качества оказания услуг организациями в сфере культуры, социального обслуживания, охраны здоровья и образования», приказом Минфина России от 22.07. 2015 № 116н "О составе информации о результатах независимой оценки качества образовательной деятельности организаций, осуществляющих образовательную деятельность, оказания услуг организациями культуры, социального обслуживания, медицинскими организациями, размещаемой на официальном сайте для размещения информации о государственных и муниципальных учреждениях в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", и порядке ее размещения"

Приказываю:

1. Назначить  ответственным  за подписание информации  на  официальном  сайте в информационно-коммуникационной сети Интернет www.bus.gov.ru главного специалиста отдела по культуре и искусству администрации города Пыть-Яха Корнилову Р.Н.

2. Назначить ответственным за размещение информации о результатах независимой оценки качества оказания услуг учреждениями культуры в информационно-коммуникационной сети Интернет www.bus.gov.ru  главного специалиста отдела по культуре и искусству администрации города Пыть-Яха Корнилову Р.Н.

3. Главному специалисту отдела по культуре и искусству администрации города Пыть-Яха Корнилову Р.Н. - обеспечить своевременное размещение информации о результатах проведения независимой оценки качества оказания услуг учреждениями культуры в информационно-коммуникационной сети Интернет www.bus.gov.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. начальника  отдела

Т.В. Алехина